
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 18.maijs                                                                               protokols Nr.12. 
 

LĒMUMS Nr.1. 

Par iepirkuma procedūras organizēšanu moduļu telpu nomai pie Pļavniekkalna  

sākumskolas, Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot jautājumu par iepirkuma procedūras organizēšanu pārvietojamo moduļu telpu nomai 

pie Pļavniekkalna sākumskolas Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. ar SIA “Crent”, vienotās reģistrācijas numurs 40003682964, (2017.gada 29.decembrī pēc 

reorganizācijas SIA SIA “Crent”, vienotās reģistrācijas numurs 40003682964, ir pievienots SIA 

“Storent”, vienotās reģistrācijas numurs 40103164284) 2017.gada 23.augustā noslēgts 

Pakalpojuma līgums Nr.21-25/17/74, nosakot moduļu nomas termiņu līdz 2018.gada 

31.maijam ar mēneša nomas maksu 2 372,00 euro bez PVN; 

2. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā līdzekļi pārvietojamo moduļu telpu nomai pie 

Pļavniekkalna sākumskolas Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ir ieplānoti līdz 

2018.gada 31.decembrim. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2018.gada 

8.maija sēdes un Finanšu komitejas 14.maija sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijai organizēt iepirkuma procedūru 

pārvietojamo moduļu nomai pie Pļavniekkalna sākumskolas Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ar nomas termiņu līdz 2020.gada 31.maijam, Pļavniekkalna 

sākumskolas mācību procesa nodrošināšanai 2018./2019. un 2019./2020. mācību gadā, ar 

iespēju, nepieciešamības gadījumā, mācību procesa nodrošināšanai pagarināt nomas termiņu 

iepirkuma procedūras ietvaros. 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

